Pensionarernas Bowlingklubb Kristianstad 2024
Efternamn |[Namn |Adress |Ort |Te| |emai| Funktion
Styrelse
Bengtsson |Ingrid Brotavagen 35 B Kristianstad |070-6973894 |ingridbengtsson48@gmail.com [Vice Sekreterare
Bengtsson |Ingemar Brotavagen 35 B Kristianstad  [070-8732353 |inb3532@gmail.com Ordférande
Johansson [Jan Strémdalsvagen 29 Kristianstad |0708-418402 |mansdala2@hotmail.com Ledamot
Lundqvist |Jan Backaskogsvagen 15 Fjalkinge 0793-417808 |janlu@bahnhof Vice Ordférande
Nilsson Lisbeth Ulahallsvagen 10 Kristianstad  [0706-395657 |nilsson.h.lisbeth@gmail.com Sekreterare
Ohlsson Dennis Lasarettsboulevarden 18HKristianstad [0703-752350 |dennis.ohlsson@gmail.com Kassor
Strém Lars Grylledngsvagen 28 Kristianstad |076-1335371 |la.strom@telia.com Ledamot
Valberedning
Arildsson  [Lars Finlandsgatan 4 Kristianstad  [0730-245026 |arildssonlars@gmail.com Sammankallande
Persson Jorgen(Charligl Ostra Kaserngatan 4B |Kristianstad  |0703-490483 |jorgen.persson57 @gmail.com
Lagledare
Arildsson  |Lars Finlandsgatan 4 Kristianstad |0730-245026 |arildssonlars@gmail.com Lag 3
Bertilsson |Rose-Marie |Karlavdgen 9 C Kristianstad |0705-228201 [rosber@telia.com Lag 4
Johansson |Jan Strémdalsvégen 29 Kristianstad |0708-418402 |mansdala2@hotmail.com Lag 2
Lundqvist |Jan Béckaskogsvégen 15 Fjélkinge 0793-417808 |janlu@bahnhof.se Lag 1
Festkommitte
Axelsson  [Christina Videllsgatan 2 B Kristianstad [0707-166116 |christina.axelsson@gmail.com
Bertilsson |Rose-Marie |Karlavdgen 9 C Kristianstad |0705-228201 |rosber@telia.com
Carlsson Ewa Sommarlustvagen 12 Kristianstad |076-8530382 [ewacar48@hotmail.com
Hemsida
[Bengtsson |Ingemar | Brotavigen 35 B |Kristianstad  |070-8732353 |inb3532@gmail.com Hemsida Stat

Revisor/Revisorssuppleanter

Axelsson Christina Videllsgatan 2 B Kristianstad |0707-166116 |christina.axelsson@gmail.com |Revisor

Hofvander |Lennart Kung Nils vag 35 Kristianstad  |070-3868597 |lennart.hofvander48@gmail.com [Revisor

Johansson |[Ingvar Heins vag 6 Kristianstad [070-6243170 |saai@telia.com Rev suppl

Wilhelmssor{Ingemar Jarnvagsgatan 4K Ahus 0734-176926 [ingsson@gmail.com Rev suppl
Medlemmar

Andersson |Ingvar Torsekevagen 4 Farlov 0723-152040 |ingvar.torseke@gmail.com

Andersson |Jan Hovslagaregatan 10 Kristianstad |0705-601501 |jan@bikab.net

Andersson [Lars "Junior" [Grylledngsvagen 16 Kristianstad [0705-912081 |vibyagenturer@telia.com
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Andersson |Lars "Maxi" Karlavagen 9 C Kristianstad |0705-228200 |larsason@telia.com
Andersson [Gunnar Oxhagsvagen 26 Kristianstad  [0722-052696

Andersson |Per-Ake Trampvégen 7 Ahus 0708-575161 |[perakeandersson39@amail.com
Andersson [Kerstin Sandasvagen 3 E Kristianstad [0708-324750 [kerstineandersson@yahoo.se
Andersson |Roger Lasarettsboulevarden 18(Kristianstad |0733-571013 |rogerandersson57@icloud.com
Arildsson  [Kristina Finlandsgatan 4 Kristianstad  [076-8973424 |kristinaarildsson42@gmail.com
Attner Bo Kanalgatan 6 A Kristianstad |0705-751548 |battner@agmail.com

Axelsson  [Christina Videllsgatan 2 B Kristianstad [0707-166116 |christina.axelsson@gmail.com
Banke Lars Lasarettsboulevarden 9A |Kristanstad  |070-6981700 |familien.banke@gmail.com
Bjareborn |Charlotte Norra Vallvagen 10 Kristianstad [076-7118484 |charlottebjareborn@gmail.com
Bjork Richard Pramgatan 3 Kristianstad  [070-6938275 |[bjork.richard@outlook.com
Claesson |Hakan Knackstensvagen 5 Kristianstad |0706-761614 |hacon@bikab.net

Frid Anne-Charlottd Stenskeppsvagen 23 B [Kristianstad [0706-507951 [lloottaa@hotmail.se

Gertsson  |Gittan Fredskogsvagen 19C Kristianstad |0709-249636 |gertsson.gittan@gmail.com
Ingvarsson [Jan-Erik Nasbychaussén 19A Kristianstad  [070-3317899 |ingvarssons@hotmail.se
Ivarsson Yvonne Frans G Wibergs vag 9 |[Kristianstad [0733-204934 [y.ivarsson@hotmail.com
Jacobsson |[Isse Arres vag 12 Kristianstad  [070-8245566 |issejacobsson@gmail.com
Johnsson |Gert Groénbetesvagen 53 Kristianstad [070-9348832 |gert.johnsson12@gmail.com
Johnsson [Bengt Ulfstands vag 27 Fjalkinge 0708-905428 [bengt.johnsson3@spray.se
Junander [Ake Langemossevagen 46 Kristianstad [076-8030204 |a.junander@gmail.com
Jénsson Christer Hamiltons vag 26 Farlov 070-2501599 [ochjo01@gmail.com

Karlsson Sune Master Jorgensgatan 6C |Kristianstad |0733-805062 |sune.kson@hotmail.com
Karlsson Olle Lagmansgatan 6 A Kristianstad  [0730-806267

Lang Eva Infartsvagen 2 Ahus 0734-245315 |langsiahus@gamail.com

Lidén Birgitta Tjornakersvagen 9 Farlov 044-716 68 |b liden@hotmail.com

Lind Christer Norra Piggagatan 21 Ahus 076-6416458 |christer.lind@yahoo.se

Lind Ingmarie Norra Piggagatan 21 Ahus 0733-528538 [ingmarie.lind@yahoo.se
Lindau Berry Hasselvagen 23 Kristianstad |0708-840131 |mona-lisa.lindau@hotmail.com
Linderoth  |Gert Ollsjpvagen 15 N Kristianstad  [0703-719962 |gert.linderoth@live.se
Lundberg |Roland Lasarettsboulevarden 18(Kristianstad |0708-146422 |lundberg.ro@bikab.net

Madile Beno Betaniavagen 4 Tollarp 0730-614686 [madile@live.se

Mohlin Ketty Foreningsgatan 17 Knislinge 0703-149671 |annekenth@yahoo.se
Mansson |Olle Fabriksgatan 4 B Kristianstad |073-4149243 |olle.mansson23@gmail.com
Moller Margaretha |Videllsgatan 2 B Kristianstad |0709-907503 |hoppemoppe@gmail.com
Nilsson Kiell Milnergatan 8B Kristianstad  [070-3028843 |kjellemn@gmail.com

Nilsson Leif Halvbacksgatan 4 Kristianstad |0722-347897

Nilsson Marianne P |Ostra Kaserngatan 4B |Kristianstad [073-8535011 [marianne59nilsson@gamail.com
Nilsson Per Ulahallsvagen 10 Kristianstad |0730-287857 |per.ba.nilsson@icloud.com
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Ohlsson Monica Ollsjovagen 13 E Kristianstad |0709-774780 |m244925@gmail.com

Persson Monica Gardsgatan 2 Kristianstad |0733-143298 [mapn@hotmail.se

Pettersson [Conny Faster Elisabeths vag 5 |Kristianstad |070-8398872 |conpet@live.se

Sj6holm Kent Foreningsgatan 17 Knislinge 0708-191853 |annekenth@yahoo.se

Svensson |Alf Kumlevagen 12 Fjalkinge 0733-615423 |alf.svens@gmail.com

Svensson |Anita Kavrévagen 35 A Ahus 0709-219026 |ingvaranita@agmail.com

Svensson |Ingvar Kavrévagen 35 A Ahus 0708-717189 |ingvaranita@gmail.com

Soderling  |Bror Albovagen Farlov 0701-477060 |soderling.bror@gmail.com

Tangfors Inga-Britt Ovarpsvagen 276 Farlov 0705-128832 [kjell tangfors@hotmail.com

Tangfors Kiell Ovarpsvagen 276 Farlov 0706-111962 |kjell tangfors@hotmail.com

Weiberg Pia Videllsgatan 2 B Kristianstad |0708-665507 |polweiberg@gamail.com

Wikstrom  [Kjall Bivaréd 875 Knislinge 0708-450475 |kivikb3@amail.com

Osterlindh |Gert Amaryllisvagen 2G Kristianstad [070-3383237 |gertosterlindh@hotmail.se

Osterlindh  [Marie-Louise |Amaryllisvagen 2G Kristianstad |0706-333704 |m.osterlindh@hotmailcom
Passiva Medlemmar

Andersson |Inger Trampvégen 7 Ahus 0705-129544 |inger.andersson3902@gmail.com

Andersson [Karin Grylledngsvagen 16 Kristianstad  [0733-700587

Ingvarsson |Kerstin Nasbychaussen 19 A Kristianstad

Kellerman |Leif Pramgatan 3 Kristianstad  [070-3246345 ||.kellerman@hotmail.se

Wilhelmssor{ Ann-Britt Jarnvagsgatan 4K Ahus 0734-176926
Hedersmedlemmar

Andersson |Mariann Sodergatan 12 A Kristianstad |073-3460655 |mariann.krstd@gmail.com

Lundberg |Evy Nygardsvagen 3 D Kristianstad |12 04 71

Namn i kursiv stil féerkommer mer an en gang i listan

Anmal adresséandring

Arsavgift 275:-

[ 125:-

Hemsida: www.laget.se.pbkkristianstad

Bankgiro: 115-9581

\er250226
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